ＦＮｏ．５・６・０

平成２８年９月２９日

指定障害福祉サービス事業者等 代表者 様

相模原市長 加 山 俊 夫

 （ 公 印 省 略 ）

神奈川県に寄せられた爆破予告メールについて（周知）

 日頃から福祉施策の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、神奈川県が設置する「わたしの提案フォームメール」宛てに、神奈川県内

の学校、市役所の施設内複数個所に高性能な爆弾を４万個ほど仕掛けたというメー

ルが届きました。爆破予告時間は９月３０日の２７時８３分と記載してあり、これ

は、９月３０日から１０月１日頃と思われます。

貴施設において、万が一不審物を発見した場合は、安易に触れたりせず警察に通

報するなど適切に対応していただくようお願いいたします。

以 上

障害政策課 指定・指導班

 社会参加推進班

電 話 042-707-7055

ＦＡＸ 042-759-4395